
Š K O D A  PfiEROST A ŠVORC AUTO
veieslavmska 39

Si 'Sc 511008 273/75030926/18
www.prorost-svorc.cz <J>

KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená na základě veřejné zakázky „Vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému", zadávané ve 
zjednodušeném podlimitním řízení, vyhlášeném dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, a podle ustanovení § 2079 a násl. zákona 6. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších

předpisů

1. Smluvní strany

Prodávající:

Obchodní firma: Přerost a Švorc -  auto, s.r.o.

Sídlem: Veleslavínská 39, 162 00 Praha 6 

IČ :63073188 

DIČ: CZ63073188

Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 35976 

Zastoupen: Liborem Přerostem, jednatelem 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu:

dále jen „prodávající"

Kupující:

Zdravotnická záchranná služba Středočeského kraje, příspěvková organizace 

Sídlem: Vančurova 1544, 272 01 Kladno 

IČ: 75030926 

DIČ: CZ75030926

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl Pr, vložka 979 

Zastoupen: Ing. Jaromírem Burešem, ředitelem 

Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Č. účtu: f 

dále jen „kupující"

uzavírají níže uvedené dne tuto kupní smlouvu:

Preambule

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka prodávajícího ze dne (dále jen „nabídka") podaná ve veřejné zakázce 
nazvané „Vozidla rychlé lékařské pomoci v setkávacím systému" (dále jen „Veřejná zakázka"), zadávané v souladu 
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,ZVZ“).

2. Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy je dodávka sanitních vozidel včetně nástaveb specifikovaných v příloze č. 1 smlouvy, 
včetně dopravy do místa plnění (dále též „zboží" nebo „vozidla") a s tím souvisejícího poskytnutí záručního servisu. 
Prodávající se zavazuje převést na kupujícího vlastnické právo k těmto věcem, a to za podmínek ve smlouvě dále 
uvedených, a kupující se zavazuje zaplatit kupní cenu dle čl. 5 této smlouvy.

2. Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy splňuje veškeré podmínky stanovené právními předpisy k používání 
předmětu plnění, a že kupujícímu předal veškeré doklady potřebné k provozování předmětu plnění, za což 
kupujícímu ručí.

3. Prodávající se zavazuje, že vozidla specifikovaná v příloze č. 1 musí splňovat následující podmínky:

musí se jednat výhradně o nová vozidla
musí splňovat emisní normu EU 6 (tzn. ekologicky čistá vozidla)
homologaci vozidel vč. zdravotnické zástavby pro provoz v České republice



4. Prodávající se zavazuje, že veškeré náhradní díly poskytnuté v rámci záručního servisu budou vždy a bezvýhradně 
zajištěny v kvalitě odpovídající originálu nebo odpovídající značkovým originálním náhradním dílům kategorie „A“.

3. Dodací podmínky

1. Místem dodávky zboží je sídlo kupujícího nebo jiné místo, které určí kupující.

2. Vozidla včetně nástaveb jsou majetkem prodávajícího až do úplného uhrazení kupní ceny kupujícím na účet 
prodávajícího. Současně prodávající tímto úkonem potvrzuje, že veškerá vlastnická práva ke zboží i ke všem jejich 
součástem jsou prosty jakýchkoli práv a nároků třetích osob.

3. Kupující je povinen převzít předmět smlouvy v případě, že tento nemá žádné zjevné vady. O předání a převzetí 
předmětu smlouvy bude pořízen předávací protokol podepsaný zástupci obou smluvních stran, ve kterém 
prodávající prohlásí, že předmět smlouvy je bez závad a nevážnou na něm právní vady.

4. Vozidla budou dodána nejpozději do 31.12.2018.

5. Prodávající je oprávněn zboží dodat i v dřívějším termínu, než je uveden v předchozím bodě tohoto článku smlouvy. 
O termínu dodání zboží je prodávající povinen informovat kupující nejméně 5 dní před samotným předáním zboží.

6. Součástí dodávky vozidla je:
• servisní knížka, podrobný návod k obsluze,
• vybavení vozidla povinnou výbavou dle vyhlášky č. 341/2014 Sb., o schvalování technické způsobilosti a o 

technických podmínkách provozu vozidel na pozemních komunikacích, v platném znění,
• technický průkaz vozidla

7. Dodávka zboží se považuje podle této smlouvy za splněnou, pokud zboží bylo:

• řádně předáno včetně příslušné dokumentace,
• protokolárně převzato kupujícím v místě jeho sídla, není-li stanoveno jinak formou zápisu o předání a převzetí. 

Předávací protokol bude vyhotoven ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží kupující a jedno prodávající.

4. Záruka

1. Prodávající na jednotlivé dodávky zboží poskytuje záruku v následujícím rozsahu:

36 měsíců - na vady vozidla bez omezení počtu ujetých kilometrů,

36 měsíců -  na zdravotnickou zástavbu

Záruční doba začne běžet ode dne předání a převzetí jednotlivých dodávek zboží bez vad. V této době odpovídá 
prodávající za to, že předmět smlouvy bude mít vlastnosti stanovené touto smlouvou případně vlastnosti obvyklé.

Smluvní strany rovněž sjednávají záruku v délce 36 měsíců na nové náhradní díly, které budou prodávajícím 
dodány v rámci záručních oprav.

2. Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za to, že předmět smlouvy bude mít obvyklé technické vlastnosti, 
odpovídající technickým podmínkám výrobce. Před předáním projde předmět smlouvy dodávky důkladnou 
prohlídkou.

3. Prodávající se zavazuje provádět na dodaném vozidle záruční opravy či servisní prohlídky dle platných předpisů.

4. Kupující je oprávněn reklamovat vady předmětu smlouvy nebo jeho části písemně u prodávajícího bez zbytečného 
odkladu po jejich zjištění. Při reklamaci budou vady popsány či bude uvedeno, jak se projevují. Kupující je oprávněn 
v reklamaci zvolit volbu svého nároku z vad předmětu smlouvy v souladu s příslušnými ustanoveními občanského 
zákoníku.

5. Doba ode dne uplatnění oprávněného nároku dle odstavce 4 tohoto článku na odstranění vady do doby, než je 
předmět smlouvy po odstranění vady převzat nebo měl být převzat kupujícím, se nezapočítává do záruční doby 
předmětu smlouvy nebo jeho části.

6. Prodávající musí reklamaci vyřídit a provést odstranění vad předmětu smlouvy podle jejich závažnosti bez 
zbytečného odkladu, nejpozději však do 24 hodin od nahlášení závady v pracovní den a nejpozději do 48 hodin od 
nahlášení závady ve dnech pracovního volna a klidu u kterých je to objektivně možné, nebude-li mezi stranami 
písemně dohodnuto něco jiného. V ostatních případech se prodávající zavazuje odstranit vady reklamované v 
záruční době ve lhůtě 30 (třicet) kalendářních dnů ode dne uplatnění reklamace kupujícím. Místem uplatnění záruky 
bude vždy místo záručního servisu prodávajícího.

ób



7. Neodstraní-li prodávající ve stanovené lhůtě vadu sám, je kupující dle své volby oprávněn:
a) jedná-li se o vadu odstranitelnou, nadále požadovat odstranění vady kterýmkoli způsobem, nebo
b) požadovat přiměřenou slevu z kupní ceny, nebo
c) od této smlouvy odstoupit, a to buď v celém rozsahu, nebo pouze v části týkající se vadného 

předmětu koupě, nebo
d) zajistit odstranění vady třetí osobou, přičemž náklady na odstranění takové vady nese prodávající. 

Prodávající je povinen uhradit náklady se lhůtou splatnosti 14 (čtrnácti) dnů po předložení 
vyúčtování kupujícím.

8. Záruční opravy budou oznámeny kontaktní osobě prodávajícího:

Jméno: Ondřej Loský, specialista výběrových řízení
Tel.:
Fax:
E-mail: fc

9. Záruka se nevztahuje na poruchy, které byly způsobeny neodbornou obsluhou a údržbou, nedodržením provozních 
podmínek nebo jiným způsobem než obvyklým provozem.

5. Cena

1. Kupní cena a ceny jednotlivých položek zboží jsou stanoveny v příloze č. 1 této smlouvy jako nejvýše přípustné a 
konečné a zahrnují celý předmět plnění, jak je vymezen v čl. 1 této smlouvy. Do kupní ceny jsou zahrnuty i náklady 
na správní poplatky, daně, cla, schvalovací řízení, provedení předepsaných zkoušek, zabezpečení prohlášení o 
shodě, certifikátů a atestů, převod práv, pojištění při přepravě plnění, přepravní náklady, doprava do místa plnění, 
uvedení do provozu, zaškolení odpovědných pracovníků apod.

2. Kupní cenu a ceny za jednotlivé položky zboží, uvedené v příloze č. 1 této smlouvy, je možné změnit pouze v 
případě, že dojde v průběhu dodávek zboží ke změnám daňových předpisů upravujících výši DPH. O tomto jsou 
v tomto případě smluvní strany povinny uzavřít dodatek ke smlouvě. Nabídková cena je nejvýše přípustná a 
nepřekročitelná.

6. Platební podmínky

1. Cena za jednotlivé dodávky vozidel bude uhrazena na základě vystavených faktur. Faktura bude splatná do 30 
kalendářních dnů od jejího doručení kupujícímu za předpokladu, že faktura bude mít všechny náležitosti daňového 
dokladu.

2. Prodávající vystaví nejdříve ke dni dodání poslední části dodávky daňový doklad (fakturu). Přílohou této faktury 
bude kopie předávacího protokolu na všechny součásti dodávky potvrzené oprávněnou osobou kupujícího.

3. Všechny faktury musí obsahovat údaje stanovené v ustanovení § 28 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané 
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Nedílnou součástí každé faktury bude kopie předávacího protokolu 
podepsaná odpovědným pracovníkem kupujícího a prodávajícího. DPH bude vyúčtována dle právních předpisů 
platných ke dni fakturace.

4. Nebude-li faktura obsahovat stanovené náležitosti nebo v ní nebudou správně uvedené údaje, je Kupující oprávněn 
ji ve lhůtě její splatnosti s uvedením chybějících náležitostí nebo nesprávných údajů vrátit Prodávajícímu. V takovém 
případě se přeruší běh lhůty splatnosti a nová lhůta splatnosti počne běžet doručením opravené faktury. V případě, 
že Kupující fakturu vrátí bezdůvodně, přestože faktura je správná a předepsané náležitosti obsahuje, lhůta se 
nestaví a pokud Kupující nezaplatí v původním termínu splatnosti, je v prodlení.

5. Peněžitá plnění dle této Smlouvy budou hrazena bezhotovostním převodem na účet druhé smluvní strany uvedený 
na titulní stránce této Smlouvy, pokud není ve faktuře stanoveno jinak.

6. V případě prodlení se zaplacením peněžité částky je smluvní strana, která je se zaplacením v prodlení, povinna 
zaplatit druhé smluvní straně úrok z prodlení za každý i započatý den prodlení ve výši 0,05 % z hodnoty částky, 
s níž je smluvní strana v prodlení. Tím není dotčen ani omezen nárok smluvní strany na náhradu vzniklé škody. Za 
den platby se považuje den, kdy došlo k jejímu odepsání z účtu kupujícího.

7. Prodávající akceptuje všechny obchodní podmínky v zadávací dokumentaci a tyto jsou přílohou smlouvy.

3



7. Smluvní pokuty

1. Prodávající a kupující se dohodli na následujících smluvních pokutách:

- prodávající se zavazuje při prodlení dodávky oproti termínu dodání dohodnutém touto smlouvou uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 10.000,- Kč za každý den prodlení dodávky dodáním zboží, to platí prvních 30 dní prodlení

- prodávající se zavazuje při prodlení termínu dodání více než 30 dní nebo nedodání dodávky, uhradit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 200.000,- Kč.

2. V případě, že prodávající převede celý svůj závazek realizovat dodávku dle kupní smlouvy na jiného dodavatele bez 
předchozího písemného odsouhlasení kupujícím, je prodávající povinen zaplatit smluvní pokutu ve výši 50 % z ceny 
dodávky bez DPH.

3. Zaplacením výše uvedených smluvních pokut není dotčen nárok na náhradu škody. Jiné smluvní pokuty nejsou 
přípustné.

4. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů po doručení oznámení o uložení smluvní pokuty kupujícím. Oznámení o 
uložení smluvní pokuty musí vždy obsahovat popis a časové určení události, která v souladu s uzavřenou smlouvou 
zakládá právo kupujícího účtovat smluvní pokutu. Oznámení musí dále obsahovat informaci o způsobu úhrady 
smluvní pokuty, a to včetně zápočtu proti kterékoliv splatné pohledávce prodávajícího vůči kupujícímu.

8. Platnost a účinnost smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.

2. Smluvní vztah založený touto smlouvou lze ukončit písemnou dohodou obou smluvních stran. Smluvní strany se dále 
dohodly, že lze tuto smlouvu ukončit i jednostranným odstoupením v případě podstatného porušení smlouvy jednou 
ze stran. Odstoupení od smlouvy se nedotýká práva na zaplacení smluvní pokuty, úroku z prodlení ani práva na 
náhradu škody vzniklé z porušení smluvních povinností. Odstoupením smlouva zaniká ke dni doručení projevu vůle 
směřujícího k odstoupení od smlouvy.

3. Smluvní strany se dohodly na tom, že za podstatné porušení této smlouvy se považuje především neodevzdání zboží 
kupujícímu ve stanovené době plnění, pokud má zboží vady, které je činí neupotřebitelným nebo nemá vlastnosti, 
které si kupující vymínil nebo o kterých ho prodávající ujistil, nedodržení smluvních ujednání o záruce za jakost nebo 
o právech z vadného plnění, neuhrazení kupní ceny kupujícím po druhé výzvě prodávajícího k uhrazení dlužné 
částky, přičemž druhá výzva nesmí následovat dříve než 30 dnů po doručení první výzvy.

9. Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva, jakož i práva a povinnosti vzniklé na základě této Smlouvy nebo v souvislosti s ní, se řídí zákonem 
č.89/2012 Sb., občanský zákoník, věznění pozdějších předpisů.

2. Tato Smlouva představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Smlouvy. Tuto Smlouvu je možné měnit 
pouze písemnou dohodou smluvních stran ve formě číslovaných dodatků této Smlouvy, podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran.

3. Prodávající je povinen na žádost kupujícího či příslušného kontrolního orgánu poskytnout jako osoba povinná 
součinnost při výkonu finanční kontroly (viz 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční kontrole.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že Smlouva uzavřená na tuto veřejnou zakázku, včetně případných dodatků, bude 
za účelem provádění zásady transparentnosti uveřejněna v Registru smluv v souladu s platnou legislativou, zejm. 
pak zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a 
registru smluv. V této smlouvě není nic smluvními stranami považováno za obchodní tajemství.

5. V souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů dále jen ,,ZOOÚ“), 
tímto smluvní strany souhlasí, aby kupující i prodávající pro potřeby právního vztahu založeného touto smlouvou 
spravoval, zpracovával a uchovával osobní údaje, které jsou uvedeny o konkrétních osobách v ustanoveních této 
Smlouvy. Osobní údaje budou zpracovávány v listinné podobě nebo automatizovaně v elektronické formě v souladu 
s příslušnými ustanoveními Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016,

h



obecného nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR”). Obě smluvní strany mají právo požádat o 
poskytnutí informace o zpracování osobních údajů. Kupující i prodávající není podle žádného obecně závazného 
právního předpisu povinen poskytnout osobní údaje ani udělit souhlas s jejich zpracováním; poskytnutí osobních 
údajů a udělení souhlasu s jejich zpracováním je zcela dobrovolné. Pokud kterákoli ze smluvních stran zjistí nebo se 
domnívá, že druhá smluvní strana provádí zpracování osobních údajů, které je v rozporu s ochranou soukromého a 
osobního života nebo v rozporu se ZOOÚ, zejména jsou-li osobní údaje nepřesné s ohledem na účel jejich 
zpracování, může (i) požádat druhou smluvní stranu o vysvětlení, nebo (ii) požadovat, aby druhá smluvní strana 
odstranila takto vzniklý stav. Jestliže bude žádost shledána oprávněnou, druhá smluvní strana neprodleně odstraní 
závadný stav. Pokud žádosti nevyhoví, může se poškozená smluvní strana obrátit na Úřad pro ochranu osobních 
údajů.

6. Nedílnou součást Smlouvy tvoří tyto přílohy:

Příloha č. 1 Technická specifikace dodávky s položkovým rozpočtem

7. Tato kupní smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá strana obdrží jeden výtisk.

7

Strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí a na důkaz toho k ní připojují svoje 
podpisy:

Kupující

V Kladně dne......j0.-6- ~.1lr. 2018 V Praze dne

Prodávající

<r

2éc^ranná služba

1 /o n ^ ,

očeského kraje 
vková organizace 
1544, 77 2  Q1 K la d n o
7 5 0  3 0  92 5 a  /

Ing. Jaromír Bureš
Tel.: 3 1 2  2 5 6  6 0 1  36

Libor Přerost

ředitel ZZS ScK jednatel Přerosí a Švorc -  auto, s.r.o

Š K O D A  PŇEROST A ŠVORC AUTO
Velesiavmská 39 
163 OC Praha 6 
Tel 2PC 611006
www prerost-svorc.cz ®

áf



Příloha č. 3

Technická specifikace -  vozidlo a zdravotnická zástavba:

Termín dodání nejpozději do 31.12.2018.

Dodávka 4 ks nových vozidel systému RV včetně zástaveb dle níže uvedené specifikace.

Cena bez DPH (4 nová vozidla) DPH Cena celkem s DPH
4 100 000,00- Kč 861 000,00- Kč 4 961 000,00- Kč

Technická specifikace vozidla:

- vznětový přeplňovaný motor -  ANO

obchodní třída dle SDA SUV a terénní -  dle Svazu dovozců automobilů (SDA) 

nabízený model zařazen do obchodní třídy "C-SUV"

- výkon motoru min. lOOkW -  ANO, 110 kW

- převodovka mechanická, min. 6 rychlostních stupňů vpřed -  ANO, mechanická 
(manuální) 6-ti stupňová (6 stupňů vpřed)

- min. EURO 6 -  ANO, EURO 6

- pohon všech kol stálý nebo připojitelný - pohon obou náprav (4x4), automaticky 
spínaný (připojitelný) pohon zadních kol, systém HALDEX 5. generace

záruka na vozidlo 36 měsíců - na vady vozidla bez omezení počtu ujetých kilometrů 
(Vysvětlení a změna ZD č. 1 ze dne 10.08.2018) -  ANO

- hodnocení bezpečnosti Euro NCAP -  5 hvězdiček -  ANO

- barva žlutá RAL 1016 -  ANO, původní nemetalický bílý lak z výroby vozidla bude u 
vnějších částí karoserie přelakován barvou žlutou RAL 1016

- nárazníky P+Z, vnější zpětná zrcátka a vnější kliky dveří lakované v barvě vozu -  
ANO

- počet dveří 5 -  ANO, 5 dveří (4 boční dveře pro cestující + 5. dveře do zavazadlového 
prostoru, výklopné vzhůru včetně zadního okna),

- objem zavazadlového prostoru min. 450 litrů dle údajů výrobce -  ANO, základní 
objem zavazadlového prostoru až 493 litrů v provedení s rezervním kolem, při posunu 
zadních sedadel max. vpřed (měřeno dle normy a metodikou VDA)

- šířka interiéru vpředu min. 1450 mm -  ANO, 1486 mm 

šířka interiéru vzadu min. 1450 mm -  ANO, 1451 mm

počet míst k sezení 5 -  ANO, vozidlo homologováno pro 5 osob (řidič + 4 
spolujezdci),

- spotřeba pro kombinovaný provoz musí být v souladu s nařízením vlády č. 173/2016 -  
ANO



Příloha č. 3

Bezpečnostní výbava vozidla:

airbagy čelní vpředu - u spolujezdce s možností deaktivace -  ANO

- airbagy boční a hlavové minimálně vpředu -  ANO, boční airbagy pro řidiče a 
spolujezdce vpředu, hlavové airbagy pro řidiče a spolujezdce vpředu a vzadu

airbag kolenní minimálně pro řidiče -  ANO, kolenní airbag pro řidiče

- tříbodové bezpečnostní pásy s kontrolou zapnutí u všech sedadel -  ANO

- ABS, ESP, ASR nebo obdobný stabilizační systém dle názvu výrobce -  ANO, ABS, 
ESC (ESP), ASR

funkce off-road -  ANO

- kontrola tlaku v pneumatikách -  ANO

- Full-LED či bi-xenonové hlavní světlomety s ostřikovači -  ANO, full LED

- přední mlhové světlomety s funkcí prosvěcování do zatáček -  ANO 

LED denní svícení s automatickým zapnutím -  ANO

- vyhřívané čelní sklo s dešťovým senzorem -  ANO

- vyhřívané zadní sklo se stěračem -  ANO

parkovací senzory - vizuální a akustické, čidla vpředu a vzadu -  ANO

- vyhřívané ostřikovače čelního skla -  ANO

- bezpečnostní odrazová světla nebo bezpečnostní odrazky (Vysvětlení a změna ZD č. 1 
ze dne 10.08.2018) ve vnitřních výplních dveří min. vpředu -  ANO, bezpečnostní 
odrazky na vnitřních výplních bočních dveří vpředu

- vyhřívaná vnější zpětná zrcátka s elektrickým ovládáním -  ANO

Funkční výbava vozu:

- úprava podvozku pro špatné cesty (zesílený kryt pohonného agregátu) -  ANO

výškově nastavitelná min. přední sedadla, každé s vlastním ovládáním -  ANO, 
mechanické výškové a podélné nastavování sedadel řidiče a spolujezdce vpředu

automatická klimatizace dvouzonová -  ANO

- palubní počítač s ukazatelem vnější teploty a dojezdem na zbývající PHM 
komunikující v českém jazyce -  ANO

el. ovládaná okna min. vpředu -  ANO, vpředu a vzadu



Příloha č. 3

opěradlo u spolujezdce vpředu sklopitelné pro dočasné umístění ležící osoby -  ANO

- tři samostatná sedadla vzadu, plně vyjímatelná z vozu (každé samostatně) -  ANO 

el. vyhřívaní sedadel min. vpředu s oddělenou regulací -  ANO, vpředu 

všechna okna tónovaná -  ANO

- kožený volant nastavitelný ve dvou osách -  ANO

- minimálně 17“ kola -  ANO, 4 ks 17“ kol z lehkých slitin s letními pneumatikami

spotřeba PHM pro kombinovaný provoz v souladu s nařízením vlády č. 173/2016 -  
ANO

Specifikace zdravotnické zástavby:

- výsuvný modul do zavazadlového prostoru pro uložení přístrojů a zdravotnického 
vybavení, přístupný ze třech stran s možností vyjmutí výsuvné části a druhou pevnou 
pracovní plochou v úrovni spodní části oken -  ANO

- modul bude vybaven držáky zdrav, techniky dle dispozic zadavatele (defibrilátor, 02 
21tr, kufry či batohy s materiálem apod. s dodáním a montáží) -  ANO

- pevná přepážka mezi zavazadlovým prostorem a prostorem pro přepravu osob -  ANO

- LED svítidlo na vnitřní straně 5. dveří pro osvětlení výsuvného modulu a jeho horní 
pracovní plochy -  ANO

- druhý akumulátor 12V/82 Ah s dělícím relé pro dobíjení -  ANO

nabíjení obou baterií pomocí automatické nabíječky s ochranou proti přebíjení -  ANO

- zásuvka 12 V min. 2 ks každá samostatně jištěná -  ANO

vstup pro nabíjení 230 V na LZ blatníku automatickým odpojením při startování, 
nabíjecí kabel min. 10 metrů s koncovkami pro připojení včetně el. revizní zprávy -  
ANO

- odpojovač zástavbové baterie -  ANO

dodávka a montáž ruční LED svítilny pro posádku vč. nabíjecího modulu v prostoru
za sedadly řidiče a spolujezdce -  ANO
svítilna na ohebném krku před spolujezdcem -  ANO



Příloha č. 3

- dodávka a montáž navigačních technologií dle specifikace zadavatele -  ANO 

dodávka a montáž spojovacích technologií dle specifikace zadavatele -  ANO

- dodávka a montáž práškového hasicího přístroje 2 kg v zavazadlovém prostoru se 
snadným přístupem -  ANO

polep karoserie reflexní mikroprosmatickou folií dle dispozic zadavatele, v rozsahu 
obvyklém pro vozidla ZZS SčK, okna od sloupku do konce karoserie zatmavená -  
ANO

- na obou předních dveřích vozidla umístěno logo Fondu zábrany škod České kanceláře 
pojistitelům (viz příloha) -  ANO

- na střeše vozidla výstražná rampa s LED lineární technologií s možností ztlumení 
svitu, výška těla rampy max. 70 mm, s funkcí modrého svitu vpřed a vzad a bílého 
svitu do obou boků min. 35 W pro osvětlení prostoru kolem vozu -  ANO

- vpředu v masce vozu pár modrých výstražných světel s LED technologií, 
vypnutelných v režimu jízdy např. v mlze -  ANO

- v obou předních blatnících výstražné modré světlo s LED technologií -  ANO

- ve spodní hraně 5. dveří pár modrých výstražných světel s LED technologií svítících 
při otevření 5. dveří -  ANO

- vpředu za maskou vozu plochý reproduktor sirény min. 100 W, umístěný tak, aby bylo 
zamezeno jeho poškození odlétávajícím štěrkem, vodou, sněhem apod. -  ANO

- přepínání tonu sirény ve volantu -  ANO

veškerá zdravotnická technika musí být aretována a zabezpečena proti samovolnému 
uvolnění v případě dopravní nehody tak, aby nedošlo k ohrožení přepravovaných osob 
ve vozidle -  ANO

všechny použité komponenty plní požadavky dle platné legislativy a jsou v souladu 
s normami -  ANO

součástí dodávky je návod k použití v českém jazyce a revizní zpráva elektro 230 V -  
ANO

Technická specifikace -  navigace a radiostanice:

Požadované parametry na HW navigačních přístrojů:



Příloha č. 3

dotykový displej o velikosti v rozmezí 6,5“ -  10,5“, je požadována národní nebo 

Evropská homologace,

- bluetooth 2.1,

- WiFi-802.11 a/b/g,

paměť -  1 GB RAM + 4 GB Flash + 4 GB microSD,

- kamera s rozlišením min. 4 megapixelů,

GPS -  integrovaný modul,

- rozsah provozních teplot -  0 °C až 50 °C,

GPRS, 3G modul integrovaný,

- nabíjení z vozidla 12 V,

- držák do vozidla.

Dodávka je včetně montáže a zprovoznění -  ANO (platí pro všechny požadavky zadavatele)

Požadované parametry na SW navigačních přístrojů:
software a licence budou dodány zadavatelem - dodavatel zajistí instalaci, montáž 

držáku a montáž napájení ve vozidle,

- objednavatel zajistí rovné podmínky u dodavatele SW

Dodávka je včetně montáže a zprovoznění -  ANO (platí pro všechny požadavky zadavatele)

Instalace radiostanic Pegas/Matra:
- vozidlový adaptér s dobíjením a zesílením výkonu vysílače ručního terminálu a 

připojením na vnější anténu vozidla pro ruční terminál kompatibilní s celoplošnou 

digitální sítí pro složky IZS (standard TETRAPOL),

externí anténa pro vozidlový adaptér.

Radiostanice bude vymontována z původního vozidla ZZS a nainstalována do dodávaného 

vozidla -  ANO (platí pro všechny požadavky zadavatele)

Specifikace analogové radiostanice:
Vozidlová radiostanice s aktivní licencí DMR Tier II, kmitočtové pásmo 136-174 MHz, min. 

1000 kanálů, barevný TFT displej.

Minimální technické požadavky:

- VF výkon 1-25 W programovatelný, 

citlivost analog: min. 0,18 uV (typicky), 

citlivost digitál: DMR: min. 5 % BER: 0,16 uV,



T
Příloha č. 3

Signalizace: Selecí 5,

min. 4 programovatelná funkční tlačítka -  ANO (platí pro všechny požadavky zadavatele)

Součást dodávky:

- radiostanice,

- instalační držák,

- napájecí kabely, 

anténa včetně svodů

ruční mikrofon s klávesnicí pro ovládání funkcí radiostanice a min. 3 

programovatelnými funkčními tlačítky,

DIN instalační držák (dle umístění radiostanice ve vozidle) -  ANO (platí pro všechny 

požadavky zadavatele)

Dodávka je včetně montáže a zprovoznění. Radiostanice budou naprogramovány na frekvence 

ZZS SčK -  ANO (platí pro všechny požadavky zadavatele)

Tablet - notebook pro mobilní zadávání:
operační paměť 8 GB min.,

- displej dotykový min. 31.8 cm (12.5'),'

WLAN (a/g/n-Standard),

- 2x USB 3.0,

- pevný disk - HDD: minimálně 128 GB SSD, 

operační systém winlO,

- HW má integrovaný LTE modem, Bluetooth 4.2, WLAN (a/g/n-Standard),

- HW splňuje standard MIL-STD-810G, 

vestavěný snímač otisků prstů,

- klávesnice CZ -  přídavná pomocí dokovací jednotky, 

senzor G,

integrovaný mikrofon a reproduktory.

Software a licence budou dodány zadavatelem. Dodavatel zajistí instalaci do dodávaného HW 

-  ANO (platí pro všechny požadavky zadavatele)

44



Příloha č. 3

v
Příloha -  Logo Fondu zábrany škod České kanceláře pojistitelů

Financováno z fondu 
zábrany škod

Česká kancelář 
pojistitelů

f a



Cenová kalkulace 1CNS182358/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k  uzavření kupní smlouvy.

Datum vystavení: 08.08.2018
Prodávající

162 00

Přerosí a Švorc - auto, s.r.o. 
Veleslavínská 39 
Praha 6

IČ: 63073188
DIČ: CZ63073188

Bankovní spojení: 1567762/0800  Česká spořitelna a. s. 
IBAN: CZ26 0800 0000 0000 0156 7762
SWIFT: GIBACZPX
El. adresa: .cz
Telefon:
Mobil:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v 

^ Praze, oddíl C; vložka 35976.____________________________________

Strana 1/2

Kupující

272 01

Zdravotnická záchranná služba
Středočeského kraje, p.o. 
Vančurova 1544 
Kladno 
CZE

Nadstandardní výbava:
WEB Paket Ambition Plus 12 396,69 Kč 14 999,99 Kč

PK8 LED přední světlomety s AFS, LED mlhové světlomety s Corner f.
PK5 Výsuvné integrované ostřikovače světlometů
PJD Rezervní kolo ocelové dojezdové

PF3 Driving Mode Select + Off road funkce 1 818,18 Kč 2 200,00 Kč
PH5 Vyhřívané vrstvené čelní sklo 4 462,81 Kč 5 400,00 Kč
7X2-amb Signalizace vzd. při park. - vpředu i vzadu 6 776,86 Kč 8 200,00 Kč
PK4 Paket pro špatné cesty 4 545,45 Kč 5 499,99 Kč
PHJ Sklápěcí funkce opěry sedadla spolujezdce 1 570,25 KČ 1 900,00 Kč
PWR - amb Varioflex zadní sedadla 7 603,30 Kč 9 199,99 Kč
PJ2 - amb Kola z lehké slitiny Triton 73 x 17" 5 371,90 Kč 6 500,00 Kč
AD - amb Interiér Černo-šedý 0,00 Kč 0,00 Kč

Mezisoučet 44 545,44 Kč 53 899,97 Kč
Model +  barva + nadstandardní výbava 601 818,16 Kč 728 199,97 Kč

Doplňky prodejce:
YA1 + EA9 Změna záruky na 36 měsíců bez omezení km 10 578,51 Kč 12 800,00 Kč
* Povinná výbava vozidla 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
* Gumové interiérové koberce (orig.) - 4 ks 1 000,00 Kč 1 210,00 Kč
* Dělící mříž do zavazadlového prostoru 2 842,97 Kč 3 439,99 Kč
* Přestavba na Rendez-Vous vozidlo 510 000,00 Kč 617 100,00 Kč

Mezisoučet 525 421,48 Kč 635 759,99 Kč
Externí výbavy:

VZ s názvem: "Vozidla rychlé lékařské pomoci 0,00 KČ 0,00 Kč
v setkávacím systému" 0,00 Kč 0,00 KČ
Požadovány celkem 4 kusy totožných vozidel 0,00 Kč 0,00 Kč

Mezisoučet 0,00 Kč 0,00 Kč
Slevy:

Sleva VI - 102 239,64 Kč - 123 709,96 Kč

PK8 LED přední světlomety s AFS, LED mlhové světlomety s Corner f.
PK5 Výsuvné integrované ostřikovače světlometů
PJD Rezervní kolo ocelové dojezdové

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín



Cenová kalkulace 1CNS182358/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k  uzavření kupní smlouvy.

Strana 2/2

Cena vozu celkem 

Poskytnutá sleva
Cena vozu po slevě

1 127 239,64 Kč 1 363 959,96 Kč
- 102 239,64 Kč - 123 709,96 Kč

1 025 000,00 Kč 1 240 250,00 Kč

Standardní výbava:

Vozidlo ŠKODA KAROQ 2,0 T D I110 KW 4X4 6°MP ve výbavě AMBITION splňuje tato zadavatelem požadovaná technická data, resp. k datu podání 
nabídky obsahuje základní výbava vozidla tyto zadavatelem požadované prvky:
- rok výroby 2018, v případě přidělení plnění veřejné zakázky účastníkovi by bylo vozidlo zadáváno do výroby,
- dle Svazu dovozců automobilů (SDA) model ŠKODA KAROQ zařazen do obchodní třídy "C-SUV",
- karoserie typu "SUV", v "Osvědčení o registraci vozidla, část II." (velký technický průkaz) uvedeno "AC COMBI" (evropské globální homologační předpisy 
neznají pojem "SUV", a proto výrobci motorových vozidel zařazují tnto typ auta do kategorie "COMBI"),
- vznětový motor 2,0 TDI, přeplňovaný turbodmychadlem,
- maximální výkon motoru 110 kW,
- palivo motorová nafta EU B7,
- převodovka mechanická (manuální) 6-ti stupňová (6 stupňů vpřed),
- vozidlo plní emisní (exhalační) normu EURO 6,
- pohon obou náprav (4x4), automaticky spínaný (připojitelný) pohon zadních kol, systém HALDEX 5. generace,
- model ŠKODA KAROQ hodnocen v rámci Euro NCAP 5 hvězdičkami,
- 5 dveří (4 boční dveře pro cestující + 5. dveře do zavazadlového prostoru, výklopné vzhůru včetně zadního okna),
- základní objem zavazadlového prostoru až 493 litrů v provedení s rezervním kolem, při posunu zadních sedadel max. vpřed (měřeno dle normy a 
metodikou VDA),
- šířka interiéru vpředu 1.486 mm,
- šířka interiéru vzadu 1.451 mm,
- 5 míst k sezení, vozidlo homologováno pro 5 osob (řidič + 4 spolujezdci),
- spotřeba pro kombinovaný provoz v souladu s nařízením vlády č. 173/2016 Sb., stanovení závazných zadávacích podmínek pro veřejné zakázky na 
pořízení silničních vozidel, mj. v souladu s hodnotani uvedenými v Příloze č. 2, Tabulka III. "Maximální spotřeba pohonných hmot pro kombinovaný 
provoz u vozidel kategorie NI a M l pro terénní vozidla, vozidla s právem přednosti jízdy podle zákona o silničním provozu nebo podle narizení vlády, 
kterým se stanoví další vozidla, která mohou být vybavena zvláštním zvukovým výstražným zařízením doplněným zvláštním výstražným světlem modré 
barvy a vozidla zpravodajských služeb České republiky",
- airbagy čelní pro řidiče a spolujezdce vpředu, u spolujezdce s možností deaktivace,
- airbagy boční pro řidiče a spolujezdce vpředu,
- airbagy hlavové pro řidiče a spolujezdce vpředu a vzadu,
- airbag kolenní pro řidiče,
- tříbodové bezpečnostní pásy u všech sedadel,
- signalizace nezapnutí bezpečnostních pásů u všech sedadel,
- ABS - protiblokovací brzdový systém (Anti-lock Braking System),
- ASR - protiprokluzové zařízení (Anti Slip Regulation),
- ESC / ESP - elektronický stabilizační systém (Electronic Stability Control),
- HHC - asistent rozjezdu do kopce (Hill Hold Control),
- TPM - systém nepřímého měření tlaku v pneumatikách, bez senzorů ve ventilcích kol (Tire Pressure Monitoring),
- dešťový senzor,
- světelný senzor,
- elektrické vyhřívání okna 5. dveří, včetně stěrače s ostřikovačem,
- vyhřívané trysky ostřikovačů čelního okna,
- bezpečnostní odrazky na vnitřních výplních bočních dveří vpředu,
- elektrické ovládání a vyhřívání vnějších zpětných zrcátek,
- mechanické výškové a podélné nastavování sedadel řidiče a spolujezdce vpředu,
- plně automatická dvouzónová klimatizace s elektronickou regulací,
- palubní počítač s ukazatelem vnější teploty, dojezdem v km na zbývající PHM,
- všechny systémy a displeje (vč. palubního počítače) ve vozidle plně komunikující v českém jazyce,
- elektrické ovládání bočních oken vpředu a vzadu,
- elektrické vyhřívání sedadel ňdiče a spolujezdce vpředu, s oddělenou třístupňovou regulací pro každé sedadlo zvlášť,
- tónování všech skel oken z výroby vozidla, v souladu s platnou legislativou,
- mechanické výškové a podélné nastavování koženého (kůží potaženého) volantu.

POZN:

1. ) Barva vozidla "BÍLÁ CANDY" - kód 9P9P, bude základní nemetalická podkladová barva vozidla. Vnější části karoserie, včetně nárazníků, vnějších krytů 
zrcátek a vnějších klik dveří budou nalakovány v barvě RAL 1016.

2. ) Interiér vozidla "INTERIÉR ČERNOŠEDÝ" - kód AD, je primárně černý interiér, vyjma designových provků v interiéru, stropu, a horního vnitřního 
obložení sklopků karoserie.

3. ) Paket příplatkové výbavy "PAKET AMBITION PLUS" - kód WEB, obsahuje mimo jiné tyto zadavatelem požadované prvky:
- full LED hlavní světlomety s automatickým natáčením do zatáček,
- přední mlhové světlomety s CORNER funkcí, tj. s přisvěcováním do zatáček v městských rychlostech,
- LED denní svícení, automaticky aktivované při nastartování vozidla,

4. ) Prvek příplatkové výbavy "SIGNALIZACE VZDÁLENOSTI PŘI PARKOVÁNÍ VPŘEDU A VZADU" - kód 7X2, je akustická a vizuální signalizace vzdálenosti 
při parkování se senzory vpředu a vzadu.

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín

AU



Cenová kalkulace 1CNS182358/1
Nejedná se o cenovou kalkulaci prodávajícího k uzavření kupní smlouvy.

____________________________________________________________________________ Datum vystavení; 08.08.2018
Strana 3/2

5. ) Prvek příplatkové výbavy "PAKET PRO SPATNÉ CESTY" - kód PK4, obsahuje mimo jiné zesílený kryt pro ochranu pohonného agregátu zespodu.

6. ) Prvek příplatkové výbavy "SKLÁPĚCÍ FUNKCE OPERY SEDADLA SPOLUJEZDCE" - kód PHJ, je možnost překlopení opěradla u sedadla spolujezdce 
vpředu úplně vpřed, pro případný převoz dlouhých předmětů či dočasné umístění ležící osoby (na vhodné podložce).

7. ) prvek příplatkové výbavy "WARIOFLEX ZADNÍ SEDADLA" - kód PWR, jsou tři samostatná sedadla pro spolujezdce vpředu, polohovatelná a plně 
vyjímatelná (každé samostatně).

8. ) Ocenění lakování v RAL 1016, zdravotnické zástavby, navigačních přístrojů, instalací radisotanic, apod. v rozsahu požadovaném zadavatelem, zahrnuto 
do samostatné položky "PŘESTAVBA NA RENDEZ-VOUS VOZIDLO".

Platnost cenové kalkulace do Cenovou kalkulaci vyhotovil

22.08.2018 Loský Ondřej

Mobil 
Telefon 
El. adresa

Zpracováno programem firmy TEAS® Zlín


